
発送業務一時休止のお知らせ 

 

 

いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記期間につきまして、弊社都合により発送業務およびお問い合わせ対応を

一時休止させていただきます。 

 

 

発送・メール対応休止期間 
 

2025 年 10 月 2 日（木）～10 月 5 日（日） 

→ 10 月 6 日（月）以降、順次発送・ご返信対応いたします。 
 

2025 年 10 月 18 日（土）～10 月 27 日（月） 

→ 10 月 28 日（火）以降、順次発送・ご返信対応いたします。 

 

 

※ 休止期間中もご注文は通常通り承っておりますが、発送・お問い合わせ対応にお時間を

いただく場合がございます。 

※ お急ぎの方は、上記期間を避けてのご注文をおすすめいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


